

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw

Warszawa, dnia 29.01.2019 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę obłożeń operacyjnych oraz materiałów ochronnych – powtórzenie w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-45/N/18) na portalu UZP nr 505872-N-2019 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniu 28.01.2019 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 1 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy w rozmiarze 2,5x25cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 1 pozycja 4, 6-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie oferty bardziej konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania 1 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety posiadającą warstwę chłonną o wymiarach 85x76cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania 1 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z przylepcem na krótszym boku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5**Dotyczy Zadania 1 pozycja 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni o wymiarach 40x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania do wzoru umowy:**Pytanie 6**

Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości procentów – to jest szpital.

Pytanie 7

Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8**Dotyczy § 5 ust. 1 ppkt. a) i b)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna opisana w § 5 ust. 1 ppkt. a) i b) naliczana była od części wymiany/dostawy niezrealizowanej w terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9**Dotyczy § 5 ust. 1 ppkt. b)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 5 ust. 1 ppkt. b) słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10**Dotyczy § 5 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w opisana w § 5 ust. 4 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11**Dotyczy § 5 ust. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 5 ust. 2 zdania o następującej (lub podobnej treści): „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12**Dotyczy Zadania 3 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety pakowanej pojedynczo w opakowaniu zawierającym informacje o dacie i nr serii, nie posiadającej dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej, przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13**Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 1**

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy - [załącznika nr 1 do SIWZ], poprzez nadanie par. 5 ust. 1 następującego brzmienia:

„Zamawiający będzie miał prawo żądać kar umownych z następujących tytułów i następującej wysokości:

- a) 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy brutto za każdy dzień oczekiwania na wymianę zareklamowanego przez Zamawiającego przedmiotu złej jakości, ponad termin określony umową,
- b) 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy ponad termin określony umową.”

Odpowiedź:

- a) Zamawiający nie wyraża zgody
- b) Zamawiający nie wyraża zgody